年  　月   　日

申請者名

住所

電話番号

　　　　  　年　　月　　日付け、別市税第　　　　　号で通知のありました
　　　  入湯税の課税免除について宿泊人数が決定しましたので下記のとおり
　　　　報告します。

※記入欄が足りない場合は余白をご利用ください。

旅館ホテル名

人 人 人

　月　日 　月　日 　月　日 　月　日 　月　日

合計

人 人 人 人

　月　日

人 人

　月　日 　月　日

人 人

　月　日 合計

旅館ホテル名

人 人 人

　月　日 　月　日 　月　日

別府市長  あて

入湯税課税免除に係る宿泊人員報告について

記

　　　　　　１． 課税免除対象　　「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」  　関係者